Ahnenstatistik je Generation

Anzahl Kekulé-Nr. 4037
hochste Kekulé-Nr. 4092801

Proband Kekulé-Nr. 1 Anke Thoma

Generation hochste Kekulé-Nr. max. Ahnen Ahnen gefunden Ahnenverlust Ahnenverlust %
1 3 2 2 0 0,00
2 7 4 4 0 0,00
3 15 8 8 0 0,00
4 31 16 16 0 0,00
5 63 32 32 0 0,00
6 127 64 62 0 0,00
7 255 128 120 2 1,56
8 511 256 228 12 4,69
9 1023 512 384 55 10,74
10 2047 1024 595 170 16,60
1 4095 2048 681 271 13,23
12 8191 4096 554 271 6,62
13 16383 8192 500 303 3,70
14 32767 16384 374 227 1,39
15 65533 32768 260 151 0,46
16 131067 65536 144 90 0,14
17 261656 131072 30 16 0,01
18 518829 262144 22 5 0,00
19 1037643 524288 14 6 0,00

20 2046401 1048576 4 2 0,00
21 4092801 2097152 2 0 0,00

Summen ---> 4194302 4036 1581



Kekulé Nummern der Mehrfachahnen

Index-Nr.

7602
7588
9226
8842
10163
1269
7315
3443
7636
8046
7621
987
9219
8418
8853
7684
8804
8952
1358
1216
10506
6847
1599
10529
6914
1271
10049
1251
5981
10247
9808
1272
5971
9860
6505
7314
2654
3464

Name

Christoph Rothweiler
Anna Maria Rothweiler
Michael Thoma
Christina Steeger

Johann Joseph Wenz

Catharina Barbara Dorfler

Johannes Ringwald

Anna Maria Kaser

Johann Konrad Rothweiler

Elisabetha Schmiech
Heinrich Rothweiler
Katharina Brombacher
Martinus Thoma

Anna Semel

Nicolai Steeger

Ursula Rucker

Joh. Stager

Maria Barbara Stephan
Hans Heinrich Doll
Christian Dieterle

Anna Eva Zimmermann
Martin Raupp

Jacob Fischer

Anton Zorn

Anna Catharina Rebel
Christian Dorfler
Christina Barbara Wenz

Johann Jacob Dorffler

Maria Elisabeth Muf3gnug

Philipp Jacob Wenz
Margaretha Weigel
Christoph Dorfler
Margaretha Muf3gnug
Johann Weingartner
Margaretha Obermann
Johannes Ringwald
Elisabeth Heinemann

Johann Adam Kaser

Kekulé Nummern:

226 | 230

227 | 231

256 | 260

257 | 261

212 | 408

213 | 409

346 | 448

347 | 449

452 | 456 | 460

453 | 457 | 461

454 | 462

455 | 463

512 | 520 | 546

513 | 521 | 547

514 | 522

515 | 523

518 | 544

519 | 545

666 | 670

674 | 676

675 | 677

330 | 688

704 | 734

752 | 766

753 | 767

388 | 790

389 | 791

776 | 808 | 852 | 1580 | 1636
777|809 | 853 | 1581 | 1637
424|816

425|817

426|818

427|819

876 | 880 | 888
877|881 | 889

692 | 896 | 1814 | 1830 | 1846
693 | 897 | 1815 | 1831 | 1847
694 | 898



Index-Nr.

1479
3304
2716
8707
6103
7637
9543
8047
7253
7619
991
985
9683
2901
7151
7530
10220
8287
55636
9237
6221
7772
9007
7683
6472
8809
6385
8559
8493
8953
9021
6297
35625
9726
8706
6191
1359
1347
1227

Name

Katharina Enderle

Daniel Huber

Maria Katharina Henning
Hans Adam Simon

Maria Magdalena Muth
Johann Michael Rothweiler
Anna Maria Vollmar
Johann Konrad Schmiech
Eva Katharina Ringwald
Georg Christoph Rothweiler
Maria Barbara Brombacher
Johann Jacob Brombacher
Anna Katharina Walter
HannB Adam Hoffmann
Anna RieR

Jacob Friedrich RolRwag
Margaretha Wenz
Friederich Schurr
Dorothea Muf3gnug

Nicolai Thoma

Barbara NN

Jakob Samel

Maria Dorothea Sutzler
Georg Riicker

Ursula NN

Martin Stager

NN NN

Joh. Seubert

Barbara Seubert

Michael Stephan

Andreas Thoma

Margareta NN

Augustin Kastner

Anna Maria Warth

Hans Simon

Anna Margaretha NN
HanR Martin Doll

Anna Barbara Doll

Martin Dieterle

Kekulé Nummern:

695 | 899

678 | 900

679 | 901

658 | 902 | 1982

659 | 903 | 1983

904 | 912 | 920 | 1834

905 | 913 | 921 1835

906 | 914 | 922

907 | 915 | 923

908 | 924

909 | 925

910 | 926

911 | 927

928 | 936

929 | 937

968 | 978

969 | 979

986 | 988

987 | 989

1024 | 1040 | 1092 | 2238

1025 | 1041 | 1093 | 2239

1026 | 1042 | 1094

1027 | 1043 | 1095

1030 | 1046

1031 | 1047

1036 | 1058 | 1070 | 1088

1037 | 1059 | 1071 | 1089

1056 | 1068 | 1108 | 1114

1057 | 1069 | 1109 | 1115

1038 | 1090

1062 | 1112

1063 | 1113

1200 | 1210

1201 | 1211

1282 | 1316 | 1804 | 3950 | 3958 | 3964
1283 | 1317 | 1805 | 3951 | 3959 | 3965
1332 | 1336 | 1340 | 3638 | 3642 | 3702 | 3706
1333 | 1337 | 1341 | 3639 | 3643 | 3703 | 3707
1348 | 1352



Index-Nr.  Name Kekulé Nummern:

2699 Hans Jerg Hennig 1290 | 1358 | 1802 | 2798

3515 Anna Katharina Kappler 1291 | 1359 | 1803 | 2799

6765 Jost Raupp 660 | 1376

3738 Anna Maria Knab 661 | 1377

3325 Johannes Huber 1356 | 1378 | 1382 | 1800 | 2792 | 3936
8778 Katharina Soter 1357 | 1379 | 1383 | 1801 | 2793 | 3937
5499 Christoph MuB3gnug 1330 | 1392 | 1402 | 2814

8192 Barbara Schreiber 1331 ] 1393 | 1403 | 2815

8753 Johannes Soldinger 1288 | 1400 | 2796

4135 Margaretha Kihnlin 1289 | 1401 | 2797

9378 Christoph Ungerer 664 | 1406

5608 Eva Barbara Mu3gnug 665 | 1407

5153 Peter Meckler 1412 | 1428

4113 Anna Rosina Krell 1413 | 1429

10541 Sebastian Zorn 1504 | 1532

3367 Salome Hueber 1505 | 1533

6917 Joh. Peter Rebel 1506 | 1534

9487 Maria Elisabetha Veith 1507 | 1535

2207 Johannes Giesinger 1324 | 1536 | 3136 | 3420 | 6556
7152 Benedicta Katharina Riel3 1325 | 1537 | 3137 | 3421 | 6557
10011 Hans Nikolaus Wentz 1556 | 1560 | 3164 | 3194

6945 Anna Barbara Reichenbacher 1557 | 1561 | 3165 | 3195

5762 Johann Andreas Muf3gnug 1544 | 1562 | 1708 | 3276 | 3312



